МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  23.09.2020 года                                                                                                  № 74

О проведении  апробации модели

оценки компетенций работников

образовательных организаций

 В соответствии с письмом Министерства просвещения и воспитания

Ульяновской области 03.09.2020 г.  №ИОГВ-01-ПО.01/915исх. приказываю:

1. Провести  30 сентября 2020 года апробацию модели оценки компетенций

работников образовательных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам общего образования, а именно:

1.1. апробацию подходов и инструментария оценки предметных и

методических компетенций учителей начальных классов;

1.2.  апробацию подходов и инструментария оценки компетенций

руководителей (директоров; заместителей директоров) образовательных

организаций.

2. Определить пунктом проведения апробации модели оценки компетенций

МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово, начало - 09.00.

3.  Назначить:

3.1. Солаева В.П., директора МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово, организатором

пункта  проведения апробации.

3.2. Семенова  А.В., учителя математики МОУ ОШ с.Коромысловка,

техническим специалистом   пункта  проведения апробации.

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

педагогических работников в соответствии  с Приложением №1 в ППЭ,

организованный на базе МБОУ СШ №1 р.п. Кузоватово.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора  МУ «Управление образования» О.Н.Кочаеву.

Начальник  МУ

«Управление образования»

           Е.П. Чамкаева

Приложение №1

Список педагогов, участвующих в апробации модели оценки компетенций

работников образовательных организаций

 Ф.И.О.  Должность Наименование ОО

1.  Панькина

О.М.

директор МОУ СШ №2

с.Кузоватово

2.  Репьева Т.К. заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

МОУ СШ №2 с.

Кузоватово

3.  Дрожилина

А.Н.

учитель начальных классов МОУ СШ №2 с.

Кузоватово

4.  Жбанникова

О.А.

заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

МБОУ СШ №1 р.п.

Кузоватово

5.  Чичаева О.Н. учитель начальных классов МБОУ СШ №1 р.п.

Кузоватово

6.  Лукьянова

С.А.

заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

МОУ СШ

с.Чертановка

7.  Писарева С.А. учитель начальных классов МОУ СШ

с.Чертановка

8.  Максимова

М.В.

заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

МОУ СШ с.Еделево

9.  Рангаева О.В. учитель начальных классов МОУ СШ с.Еделево

10.  Терехина С.А. заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

МОУ ОШ

с.Волынщина

11.  Сысуева Л.А. учитель начальных классов МОУ ОШ

с.Волынщина

12.  Левшанова

Н.В.

заместитель директора по

научно-методической работе

МОУ СШ с. Кивать им.

д.т.н.А.И.Фионова

13.  Еремина О.И. учитель начальных классов МОУ СШ с. Кивать им.

д.т.н.А.И.Фионова

14.  Французова

М.А.

заместитель директора по

воспитательной работе

МОУ ОШ

с.Коромысловка

15.  Акимова  Н.Н. учитель начальных классов МОУ ОШ

с.Коромысловка